Repasse nº 949112/2023, celebrado com o Governo
Federal, por intermédio da Plataforma +Brasil”, teve
como vencedora e contratada do certame licitatório a empresa
primal construtora e incorporadora ltda inscrita no CNPJ
n° 51.911.431/0001-40, no valor de R$ 431.869,14
(quatrocentos e trinta e um mil e oitocentos e sessenta e
nove reais e quatorze centavos). O resultado encontra-se
publicado na integra no site www.novaamerica.go.gov.br. Nova
América/GO, aos 18 dias do mês de setembro de 2025. Valdeir
Costa de Almeida - Agente de Contratação

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÁPOLIS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026